南京邮电大学工会委员会

	校工发〔2013〕5号

关于举办“最炫民族风”民族舞大赛的通知
各分工会：

为庆祝“三八”国际劳动妇女节，传承中华民族的悠久文化，展现当代女教师风采，增强集体凝聚力，丰富校园文化生活，校工会决定举办“最炫民族风”民族舞大赛。具体事宜通知如下：

一、活动主题

赞美大自然，表现丰富多彩的各族人民健康向上的美好生活和精神风貌。

二、活动安排

1、比赛时间：
2013年4月3日（周三）下午14：00。

请各分工会于3月20日前将参赛节目报至校工会，并请于3月26日14：00至仙林校区行政北楼230室抽签。

2、比赛地点：
仙林校区大学生活动中心。

3、比赛要求：
以分工会为单位，选派多名女教职工参加，鼓励男教职工参与（总人数不少于8位），每支参赛队表演1个节目，伴奏碟自备。

三、奖项设置

比赛分别评出特等奖1名、一等奖3名、二等奖5名，三等奖若干名。

四、评分标准

1、舞蹈动作整齐，有节奏感。

2、表演者精神饱满，有表现力、感染力。

3、舞蹈编排形式新颖有创意。

4、服装造型符合舞蹈表演形式。
特此通知。
                            二〇一三年二月二十五日
南京邮电大学工会                  2013年2月26日印发

PAGE
2